
令和４年 ７月 吉日 

立山町民の皆さまへ 

立山町立雄山中学校ＰＴＡ 

会 長  山 本  智 秋 

 

雄山中学校 古紙回収（８月２０日，２１日）の中止について 

 

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、雄山中学校の各種教育活動やＰＴＡ活動に対し、ご協力とご理解を賜

り、誠に有難うございます。 

 

 さて、来月に計画しておりました、８月２０日・２１日の古紙回収について，

コロナウイルス感染拡大防止のため，中止とさせて頂きます。 

 実施の可能性を模索しておりましたが、あまりにも感染の広がりが早く，皆様の健

康を害する恐れがあること、また実施人員の確保が困難であることを踏まえ，苦渋の

決断でこのように判断させて頂きました。 

 

雄山中学校ＰＴＡより、実施の案内が届いている可能性がございますが、中

止が最終決定となります。 

 

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが，安心・安全な学校生活を重視したものと

ご理解頂き、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 


